
 

 

 

Comune di MINUCCIANO 
Provincia di Lucca 

        ORIGINALE 
 

 

DELIBERAZIONE N. 26 in data: 27.07.2018 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE - SEDUTA PUBBLICA 
 

 

OGGETTO: ADOZIONE DEL PIANO ATTUATIVO DEL BACINO ESTRATTIVO DI MONTE 

CAVALLO AI SENSI DEGLI ARTT. 113 E 114 DELLA L.R. 65/2014           
 
 

             L’anno duemiladiciotto addi ventisette del mese di luglio alle ore 21:00 nella sala 
consiliare del  palazzo comunale, si è riunito il Consiglio comunale convocato nei modi di legge e 
di regolamento, sotto la presidenza dell’Avv. NICOLA POLI nella sua qualità di  Sindaco e 
Presidente del Consiglio. 
 
Alla convocazione in sessione straordinaria  risultano all’appello nominale i consiglieri: 

 

01 - POLI NICOLA P 

02 - BERTAGNI ELENA A 

03 - BIANCHI ELISA P 

04 - CACCIAGUERRA MARCO A 

05 - CASOTTI SAURO A 

06 - FERRI RACHELE P 

07 - MONELLI ERMINIO P 

08 - PIEROTTI DERIO P 

09 - PIEROTTI FRANCESCO P 

10 - SPINETTI DAVIDE A 

11 - TORRE VITTORIO P 

  

Totale presenti   7 Totale assenti     4 
 

 

Assiste il Segretario Comunale Sig. Dott.SSA TERESA LAGNESE il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla 

trattazione dell’argomento in oggetto.   

La seduta è pubblica. 

 
 



 

 2 

 
      Delibera  di C.C n. 26 del 27.07.2018 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Vista la seguente proposta di deliberazione;  
 
Udita l’illustrazione fattane dal Sindaco-Presidente del Consiglio comunale; 
  
Visti gli allegati pareri, rilasciati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000;  
 
Visto il T.U. E. L. D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;  
 
con voti favorevoli n.7 espressi per alzata di mano su n. 7 consiglieri presenti di cui 7 votanti.  

 

DELIBERA 
 
1) di approvare la allegata proposta di deliberazione.  

 

DELIBERA ALTRESI’ 
 

Con successiva ed unanime votazione delibera di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.lgs. 267/2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

 
Delibera di C.C. n. 26 del 27.07.2018 

 
 

Letto Approvato e sottoscritto: 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Avv. NICOLA POLI   Dott.SSA TERESA LAGNESE 

 

 
Viene pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 30.07.2018 al 

14.08.2018 ai sensi dell’Art.124, comma 1° del T.U. 267/2000 
 
 
Addì, 30.07.2018       
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott.SSA TERESA LAGNESE 

    
         

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il   .  .      ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
 
Addì,__________________      
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Dott.SSA TERESA LAGNESE 

 

        

 

 
  
 ,   
 

 
  

Dott.SSA TERESA LAGNESE 

 


